
 
Conservatorio di Musica ”Luca Marenzio” - Brescia 

Piazza A. Benedetti Michelangeli n°1 -25121 Brescia – Tel. 030 2886711, Fax 030 3770337 
Sito: www.consbs.it ; e-mail: protocollo@conservatorio.brescia.it 

P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 
Codice Fiscale 80046350171 

 
 

Prot. n 4404-B4       Decreto n. 379 del 5/09/2017 

 

IL DIRETTORE 

Visto l’Avviso Unico Cultura 2017- Ambito biblioteche e archivi della Regione Lombardia - con il quale 

si invitavano Enti pubblici e soggetti privati (senza fini di lucro), singoli o associati, proprietari o gestori 

di biblioteche e archivi alla presentazione di progetti per la valorizzazione del patrimonio e lo sviluppo dei 

servizi di biblioteche, sistemi bibliotecari e archivi di enti locali o di interesse locale; 

Visto il decreto regionale n. 9887 dell'8 agosto 2017 di approvazione della graduatoria, in cui il 

Conservatorio risulta essere in posizione utile,  

Visto l’avviso pubblico di procedura selettiva pubblica per la formazione di una graduatoria per 

l’individuazione di uno o più destinatari di contratto di collaborazione occasionale per la catalogazione in 

SBN del materiale bibliografico della Biblioteca del Conservatorio Prot.n. 4279/E3D del 23/08/2017; 

Visto in particolare l’art.6 della predetta procedura selettiva che dispone le modalità di nomina della 

commissione giudicatrice; 

 

DECRETA 
 

Articolo  1 

 

E’ nominata la commissione giudicatrice, formata dai seguenti componenti, : 

 

-Maestro Massimo Cotroneo  (quale delegato del Direttore) 

-Dott.ssa Mariella Sala  (docente bibliotecaria) 

-Dott.ssa Laura Merella - Direttore amministrativo f.f  

-Dott.ssa Laura Rinnovati con funzioni di segretario verbalizzante; 

 

Articolo 2 

 

E’  convocata per il giorno giovedì 21 settembre, ore 10, presso la Direzione, la commissione 

giudicatrice per la per la formazione di una graduatoria per l’individuazione di uno o più destinatari di 

contratto di collaborazione occasionale per la catalogazione in SBN del materiale bibliografico della 

Biblioteca del Conservatorio. 

 

Brescia, 05/09/17 

                                  

F.to  

Il direttore 


